
GROUPEMENT DE ST-OMER (JEUNES AMATEURS)

Concours du 23/06/2018 sur CLERMONT

Point extrême : 165 kmsPoint avant : 141 kms109 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 248

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
ARQUES

ESTREE BLANCHE

HELFAUT/THEROUANNE

LUMBRES

ROQUETOIRE

ST-OMER

ZUTKERQUE

109

Sociétés
1

1

1

1

1

1

1

3

37

11

12

15

14

17

Réclamations admises jusqu'au : 07/07/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MOCKELYN Eric
MOCKELYN Eric
MOCKELYN Eric
DELAHAYE Erika
DELAHAYE Erika
MOCKELYN Eric
MOCKELYN Eric
IVART Mathieu
IVART Mathieu
MOCKELYN Eric
MEQUIGNON Elisabeth
MEQUIGNON Elisabeth
JULIEN Yohan
DELAHAYE Erika
MEQUIGNON Elisabeth
DELAHAYE Erika
DELAHAYE Erika
MOCKELYN Eric
MEQUIGNON Elisabeth
DELAHAYE Erika
DELAHAYE Erika
IVART Mathieu
JULIEN Yohan
MOCKELYN Eric
DELAHAYE Erika
MACREZ Sylvie
MACREZ Sylvie
DELAHAYE Erika

Insc/Eng
ROQUETOIRE

MAMETZ

ZOUAFQUES

ST MARTIN AU LAE

QUIESTEDE

BLENDECQUES

Distance
33968
33976
33974

291243
291211
33966
33963

240519
240569
33965

282480
282486
287988
291252
288701
291259
291222
33964

281834
291268
291213
284202
287993
33979

291201
293107
293106
291251

Constaté

F
F

F

Ecart
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Pén.
9
2
4

22
34
1
3
2
5
6
2

11
1
6
3

18
14
14
9

17
23
17
10
15
36
1
3
7

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

15
15
15
37
37
15
15
17
17
15
14
14
11
37
14
37
37
15
14
37
37
17
11
15
37
3
3

37

Amateurs / Colombier
151309

2
3

141490
2
4
5

164201
2
6

155630
2

145666
3
3
4
5
7
4
6
7
3
2
8
8

150683
2
9

Ch Fce
09:20:57
09:21:29
09:23:30
09:15:45
09:15:47
09:25:11
09:25:29
09:38:58
09:39:09
09:28:24
09:32:35
09:33:40
09:25:32
09:21:42
09:35:04
09:23:56
09:24:10
09:33:31
09:38:02
09:25:05
09:25:08
09:46:22
09:30:06
09:34:56
09:26:20
09:35:01
09:35:04
09:26:47

17
17
17
1
1

17
17

17
1
1

-38
1
1
1
1

18
1
1
1

-38
18
1

1

1198,645
1193,602
1174,911
1171,598
1171,275
1159,752
1157,092
1140,549
1139,098
1131,846
1131,032
1122,197
1121,370
1116,586
1110,982
1097,247
1095,265
1089,992
1087,941
1087,548
1087,130
1084,790
1083,287
1078,980
1077,198
1076,179
1075,795
1073,520

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

100,00
96,43
92,86
89,29
85,71
82,14
78,57
75,00
71,43
67,86
64,29
60,71
57,14
53,57
50,00
46,43
42,86
39,29
35,71
32,14
28,57
25,00
21,43
17,86
14,29
10,71
7,14
3,57
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